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Johdanto

Tampereen vihreät nuoret – Virnu ry on vuonna 2003 perustettu poliittinen nuorisojärjestö, joka vaikuttaa 
yhteiskuntaan niin perinteisen politiikan keinoin kuin ruohonjuuritason toiminnan kautta. Virnun toiminta on 
avointa, vihreää ja tasa-arvoista.

Kulunut vuosi Virnussa keskittyi poliittisen toiminnan kehittämiseen ja keväällä 2009 erityisesti eurovaaleihin. 
Yhdistyksen poliittisia linjoja tuotiin esille tekemällä kannanottoja, mielipidekirjoituksia ja vaikuttamalla 
vihreisiin toimijoihin niin Tampereella kuin puolueessakin. Myös erilaisten tapahtumien järjestämistä jatkettiin 
ja niiden laatua pidettiin yllä.

Päätavoite vuonna 2009 oli saada vahvempi poliittinen ote tamperelaiseen poliittiseen keskusteluun ja 
katunäkymään sekä tehdä puolueen eurovaalikampanjaa Tampereella. Muita tavoitteita vuodelle olivat jatkaa 
yhdistyksen nopeaa kasvua ja järjestää yhä parempaa ja laadukkaampaa toimintaa. Kasvavan yhdistyksen 
haastena oli pitää jäsenten aktiivisuus korkealla ja kasvattaa aktiivitoimijoiden määrää. 

Jäsenhankinta

Virnun jäsenhankintaa tehtiin kaikissa Virnun järjestämissä yleisötapahtumissa, ja samoin Virnun 
aktiivijäsenten lähipiirissä. Tapahtumista jäsenhankintaan keskittyivät Welcome to Tampere -messut ja 
erilaiset oppilaitosten uusille opiskelijoille järjestettävät infotapahtumat. Virnuun pyrittiin saamaan myös uusia 
jäseniä vaalityön yhteydessä niin eurovaalien kuin oppilaitosten edustajistovaalienkin yhteydessä. 

Vuosikokouksessa jäsenmäärän tavoitteeksi asetettiin 100 maksanutta jäsentä vuoden lopussa, ja 
tavoitteesta jäätiin 10 maksanseella jäsenellä. Maksaneiden jäsenten lukumäärä kuitenkin nousi 28 hengellä 
vuonna 2009.

Jäsenkysely

Vihreiden nuorten ja opiskeiljoiden liitto ViNO teetti syksyllä jäsenkyselyn, jossa kysyttiin jäsenyhdistysten 
jäsenten mielipiteitä toiminnasta ja kuinka sitä tulisi kehittää. Jäsenkysely perustui merkittäviltä osin Virnun 
vuonna 2008 toteuttamiin jäsenkyselyihin. Virnun tulokset olivat erittäin positiivisia lähes kaikilla 
indikaattoreilla. Virnun jäsenet ovat kaikista kyselyyn osallistuneista ViNOn jäsenjärjestöistä tyytyväisimpiä 
oman järjestönsä toimintaan. Aiempiin tuloksiin verrattuna Virnu edistyi vuonna 2009 erityisesti poliittisessa 
aktiivisuudessaan, ympäristöystävällisyydessän ja jäsentensä tyytyväisyydessä omaan toimintaansa.

Tämän ja aiempien kyselyjen perusteella Virnussa tullaan tekemään yhä enemmän ns. matalan kynnyksen 
tapahtumia, joihin politiikkaa ja yhdistyksen toimintaa myös vähän tuntevien on helppo tulla mukaan. 
Kyselyjen tekemistä tullaan jatkamaan myös tulevaisuudessa jäsenten toiveiden kuulemiseksi.

Talous ja varainhankinta

Virnun talous oli vakaalla pohjalla vuonna 2009. Keskeisenä ongelmana on toiminnan pyörittämiselle 
tärkeiden tukien tuleminen kesken tilikauden, jolloin edellisten vuosien tukia tulee säästää tulevan vuoden 
tarpeisiin. Kaupungin tukea Tampereen vihreät nuoret saivat vuonna 2008 3600 euroa, mikä takasi 
monipuolisen toiminnan järjestämisen jäsenistölle ja tamperelaiselle yleisölle. Vuonna 2009 Virnun 
kustannusrakenteessa ei tapahtunut suuria muutoksia.

Virnu otti käyttöön vuonna 2009 pakollisen jäsenmaksun, jonka mukana saa myös puolueen lehden, Vihreän 
Langan. Jäsenmaksun oli maksanut vuoden loppuun mennessä noin 90 jäsentä.

Virnulla oli myynnissä Vihreiden nuorten ja opiskelijoiden liiton paitoja sekä rintanappeja. Rintanappikonetta 
vuokrattiin vaalien alla ehdokkaiden käyttöön sekä muille halukkaille, mistä saatiinkin kohtuullisesti lisätuloja.

Tiedotus

Tampereen vihreillä nuorilla oli tänä vuonna käytössään kolme sähköpostilistaa. Tre-vino on sähköpostilista 



yleiseen tiedotukseen jäsenistölle. Virnu-aktiivit -lista on niille aktiiveille, jotka haluavat saada enemmän 
tietoa Virnun ajankohtaisista asioista. Listalle lähetetään muun muassa kokouspöytäkirjat. Virnu-hallitus on 
hallituksen jäsenten lista, jossa käsitellään ainoastaan sellaiset keskeneräiset asiat, joista ei voida aktiivit-
listalla käsitellä, kuten valmistelussa olevat talousasiat. 

Edellisenä vuonna ulkoasu-uudistuksen kokenutta verkkosivustoa päivitettiin ahkerasti. Sivustoa kehitettiin 
edelleen esimerkiksi lisäämällä esittelyt Virnun hallituksen jäsenistä. Verkkosivujen tapahtumatiedotusta 
myös kehitettiin. Myös Virnun blogin kirjoitusten määrä kasvoi selvästi noin viiteenkymmeneen.

Virnulaiset irkkaavat IrcNetissä kanavalla #virnu. Kanavalla oli keskimäärin 15:sta 20:een irkkaajaa.

Virnulla on Facebook-ryhmä, jonka kautta tiedotettiin myös tärkeimmistä tapahtumista. Tämän lisäksi Virnu 
osallistui Facebookissa ryhmän TäPiNä - Tampereen poliittiset nuoret kautta tehtyyn tiedottamiseen.

Toimitilat

Virnun tilanne toimitilojen suhteen pysyi ennallaan vuonna 2009. Virnulla on käytössään toimisto yhdessä 
Pirkanmaan vihreiden, Vastedes ry:n ja Tampereen vihreiden kanssa. Toimistolla pidettiin pääosa Virnun 
kokouksista, valmisteltiin tempauksia ja pidettiin erilaisia valmistelevia tilaisuuksia tai työpajoja. Toimistosta 
aiheutuu yhdistykselle jonkun verran kiinteitä kustannuksia.

Hallituksen toiminta

Virnun hallitus kokoontui vuoden 2008 aikana 16 kertaa. Tämän lisäksi hallitus keskusteli aktiivisesti 
sähköpostilistallaan.

Hallituksen kokoukset olivat kaikille toiminnasta kiinnostuneille avoimia. Lisäksi hallitus kokoontui muutaman 
kerran epävirallisesti tapahtumien suunnitteluun liittyen ja perusti keskuudestaan erilaisia teemoihin 
keskittyviä työryhmiä. Hallitukseen kuuluivat Jaakko Stenhäll puheenjohtajana, Salla Sinkkonen 
varapuheenjohtajana, Touko Apajalahti sihteerinä, Hanna Hakko tiedottajana, Veli-Matti Partanen 
rahastonhoitajana ja muina jäseninä Heikki Sairanen ja Allan Seuri. Kaikki hallituksen jäsenet toimivat 
aktiivisesti koko vuoden ajan.

Poliittinen vaikuttaminen

Vuonna 2008 poliittisessa vaikuttamisessa keskityttiin etenkin toukokuun eurovaaleihin ja jatkuvaan 
ilmastokampanjointiin. Suuremmat poliittiset tempaukset keskittyivät eläkeiän vaikutuksesta nuoriin ja 
turpeen polton haitallisiin ympäristövaikutuksiin. Vaalien lisäksi Virnu julkaisi vuoden aikana viisi poliittista 
kannanottoa, joista yhden yhdessä muiden poliittisten nuorisojärjestöjen kanssa. Virnulaiset osallistuivat 
kaupungin poliittiseen keskusteluun myös kirjoittamalla yhdistyksen tai omalla nimellään mielipidekirjoituksia, 
joita julkaistiin Aamulehdessä runsaasti.

Eurovaalit

Eurovaaleissa Virnu toimi aktiivisesti Vihreän puolueen ehdokkaiden tukena. Erityisesti kampanjoitiin nuorten 
eurovaaliehdokkaiden puolesta. Kampanja keskittyi muutamaan isompaan tapahtumaan ja aktiiviseen 
katukampanjointiin, jossa Virnu oli johtavassa roolissa tamperelaisessa vihreässä kentässä. Virnun jäsenet 
tekivät useiden henkilötyökuukausien panoksen eurovaalien eteen.

Suurin ponnistus eurovaaleihin liittyen oli tukikonsertti, joka järjestettiin toukokuun lopulla Tampereen 
keskustassa. Konserttiin sijoitettiin myös Virnun ainoat rahalliset panostukset eurovaaleihin, joita kertyi 
yhteensä noin 500 euroa. Konsertissa esiintyi tamperelaisia bändejä, ja paikalle tuli ilahduttavan paljon 
yleisöä sekä vihreitä ehdokkaita.



Eurovaalien yhteydessä toteutettiin myös läpi yön kestänyt jonottaminen ennakkoäänestämään yhdessä 
tamperelaisten oppilaitosten edustajien kanssa. Tilaisuus sai ilahduttavan paljon mediahuomiota.

Sivistys- ja koulutustoiminta

Virnun kulttuuripiiri, kirjoituspiiri ja kasviskokkauskerho 2009

Virnun oma sivistys- ja koulutustoiminta jatkui aiempaa monipuolisempana vuonna 2009. Kulttuuripiiri jatkoi 
kokoontumistaan, painottuen kulttuuripiiriin osallistujien kokemusten hyödyntämiseen. Uutena avauksena 
käynnistettiin loppuvuodesta Virnun poliittinen kirjoittajapiiri, jossa käsitellään yhteisesti valittua teemaa 
osallistujien lyhyiden pohjapaperien kautta. Kulttuuripiirin ja kirjoittajapiirin eräänä tarkoituksena on myös 
tukea Virnun aktiivijäsenten jaksamista järjestötyössä.

Parin vuoden tauon jälkeen elvytettiin myös Virnun kasviskokkauskerho, jossa valmistettiin vegaanisia ja 
terveellisiä ateriakokonaisuuksia. Kokkauksen lomassa osallistujille jaettiin myös tietoa kasvisruoasta. 
Kokkauskerhoon saatiin tukea Vihreä sivistysliitto Visio ry:ltä.

Muut koulutustoiminta

Kaksi Virnun jäsentä jatkoi osallistumistaan vuoden 2009 Vihreiden nuorten ja opiskelijoiden liiton 
järjestämälle nuori vihreä vaikuttaja -kurssille. Tämän lisäksi Virnun hallituksen toimihenkilöt osallistuivat niin 
yhdistyksen puheenjohtaja-, taloudenhoitaja- kuin tiedottajakoulutuksiinkin. Tämän lisäksi osallistuttiin ViNOn 
järjestämiin lyhyempiin toimijakoulutuksiin.

JÄRJESTÖYHTEISTYÖ

Virnun järjestöyhteistyössä edettiin aiempien vuosien suunnitelmien mukaan. Yhteydenpito myös muiden 
vihreiden toimijoiden, erityisten muiden kaupunkien nuorten järjestöjen, kanssa oli tiivistä. Yhteistyössä 
vihreisiin aikuisjärjestöihin painotuttiin yhteiseen vaalikampanjointiin ja yhteistyötilauksiin vihreiden järjestöjen 
kanssa. Tämän lisäksi Virnun puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja olivat mukana tuomassa esiin Virnun 
näkökulmia Tampereen vihreän valtuustoryhmän kokouksissa ja sähköpostilistalla.

Yhteistyö muiden poliittisten- ja kansalaisjärjestöjen kanssa

Yhteistyötä muiden kansalaisjärjestöjen kanssa erityisesti osallistumalla Polttava kysymys -kampanjaan. 
Pirkanmaan poliittisten nuorisojärjestöjen kanssa luotiin yhteistä toimintaa Virnun alulle paneman Tampereen 
poliittiset nuoret - TäPiNä -verkoston kautta. TäPiNän kautta toteutettiin yhteinen kannanotto 
ilmastonmuutokseen liittyen sekä poliittinen pubivisa. Toimintaa aiotaan mahdollisuuksien mukaan jatkaa 
ensi vuonna.

ViNO-yhteistyö

Vihreiden nuorten ja opiskelijoiden väentapaaminen järjestettiin lokakuussa Tampereella työväenopisto 
Sampolassa. Väentapaamisessa käsiteltiin ajankohtaisia poliittisia aiheita eri alustajien esitteleminä. Tämän 
lisäksi pohdittiin ViNOn toimintaa ja sen kehittämistä jäsenyhdityksiä paremmin palvelevaksi. Ohjelmassa oli 
myös vihreiden nuorten illanvietto Tampereen lääketieteen opiskelijoiden tiloissa. 

Virnu harrasti myös omaehtoista yhteistoimintaa ViNO:n muiden jäsenjärjestöjen kanssa: Helsingin vihreät 
nuoret vierailivat Tampereella tammikuussa ja virnulaiset puolestaan Turussa huhtikuussa. Tämän lisäksi 
Virnun kesäisellä mökkireissulla oli vieraita Lahdesta ja Jyväskylästä.

ViNO:ssa virnulaisista toimivat vuonna 2009 erityisesti Heikki Sairanen hallituksen jäsenenä ja Riku 
Merikoski opiskelijavaltuuskunnan jäsenenä, sekä monet muut virnulaiset työryhmien jäseninä. ViNO:n 



syysliittokokouksessa marraskuussa Lahdessa valittiin ViNOn vuoden 2010 hallitukseen virnulaisista Heikki 
Sairanen puheenjohtajaksi ja Veli-Matti Partanen jäseneksi. Virnun jäsenet toimivat, tulevat toimimaan 
jatkossakin, aktiivisesti myös ViNOn eri työryhmissä, ja Tampereella tultaneen järjestämään ainakin yksi 
isompi ViNOn tapahtuma.

Yhteistyö muiden vihreiden yhdistysten kanssa

Muista vihreistä yhdistyksistä yhteistoimintaa harjoitettiin erityisesti Tampereen vihreiden ja Pirkanmaan 
vihreiden kanssa. Yhteistoiminta keskittyi erityisesti eurovaalien yhteyteen, joissa kampanjoitiin tiivisti 
yhdessä. Puolueen suuntaan toimittiin yhteistyössä em. järjestöjen kanssa otettaessa muun muassa kantaa 
puolueen strategiaan. Tämän lisäksi virnulaisia osallistui Pirkanmaan vihreiden yhdistysten yhteisiin 
kesäpäiviin ja yhteiseen eduskuntaretkeen. Yhdessä muiden vihreiden järjestöjen kanssa alettiin myös 
suunnittelemaan vuoden 2011 eduskuntavaalikampanjaa, jota toimintaa jatketaan vuonna 2010. Vihreiden 
puoluekokouksessa Vihreän liiton puoluevaltuuskuntaan valittiin useita virnulaisia - Heikki Sairanen ja Salla 
Sinkkonen varsiaisiksi jäseniksi, Jaakko Stenhäll ja Simo Tuppurainen varajäseniksi sekä Amu Urhonen 
varapuheenjohtajaksi.

Vuosi 2009 – tapahtumasta tapahtumaan

Tammikuu 2009

•  Virnun hallituksen kokous (12.1.2009)
• Virnun vuosikokous (14.1.2009)
• Virnun hallituksen kokous (21.1.2009) 
• Green economics workshop (26.1.2009)

Helmikuu 2009

• Uusien ilta (4.2.2009)
• Virnun hallituksen kokous (11.2.2009)
• Kahvia ja kunnallispolitiikkaa (12.2.2009)
• Ota kantaa Virnun kanssa (20.2.2009) 
• Hallituksen kokous (25.2.2009)
• Kulttuuritoiminnan avaus (26.2.2009)
• Keskustelutilaisuus EU:n ilmasto- ja energiapaketista (26.2.2009)

Maaliskuu 2009

• Lumiukkotempaus (4.3.2009)
• Viherkriittinen keskustelutuokio (4.3.2009) 
• Virnu goes elokuva (13.3.2009)
• Hallituksen kokous (16.3.2009)
• Vihreiden strategian käsittely (18.3.2009)
• Helsingin vihreät nuoret saapuvat Tampereelle (21.-22.3.2009) 
• Duunia uussuomalaisille nuorille?! -keskustelutilaisuus (24.3.2009)
• Hallituksen kokous (27.3.2009)
• Sosiaaliset verkkomediat -koulutus (30.3.2009)

Huhtikuu 2009

• Vihreiden nuorten ja opiskelijoiden liiton liittokokous (4.-5.4.2009) 
• Yhteispoliittinen pubivisa (8.4.2009)
• Kahvia ja kunnallispolitiikkaa (15.4.2009)
• Virnun hallituksen kokous (16.4.2009)
• Virnu goes Turku (18.-19.4.2009) 
• Uusien ilta (22.4.2009)
• Go Green -messut (23.4.2009)



Toukokuu 2009

• Eurovaalikampanjointia (1.5.2009)
• TäPiNän vappumielenosoitus (1.5.2009)
• Hallituksen kokous (6.5.2009)
• Reilun Kaupan päivä (9.5.2009) 
• Virnulaisten lempikirjailijat tai -ajattelijat (12.5.2009)
• Nettisivutyöryhmä (13.5.2009)
• Sääntötyöryhmä (14.5.2009)
• Mahdollisuuksien Tori (16.5.2009) 
• Kahvia ja kunnallispolitiikkaa (18.5.2009)
• Hallituksen kokous (21.5.2009)
• TaVin lehden jakamista (26.5.2009)
• Vihreä eurovaalikonsertti (30.5.2009) 

Kesäkuu 2009

• Vaalilehden jakoa (2.6.2009)
• Ylimääräinen jäsenkokous (3.6.2009)
• Vaalilehden jakoa (4.6.2009)
• Hallituksen kokous & hengailua (9.6.2009)
• Virnun mökkireissu (12.-13.6.2009) 

Heinäkuu 2009

                  Ei tapahtumia

Elokuu 2009

• Pispala Folk (2.8.2009) 
• Hallituksen kokous (3.8.2009)
• Viikinsaaren valtaus (15.8.2009)
• Pirkanmaan vihreiden kesätapahtuma (22.8.2009)
• Virnun hallituksen kokous (25.8.2009) 
• Lepakkoretki (25.8.2009)
• Turvetempauksen suunnittelukokous (31.8.2009)

Syyskuu 2009

• Ihmistulva (5.9.2009)
• Elokuvailta: The Corporation -dokumentti (7.9.2009)
• Virnun kokous (15.9.2009)
• Virnun musacorner (16.9.2009) 
• Turvetempaus (18.9.2009)
• Autoton päivä / Critical Mass -pyöräkulkue (22.9.2009)
• Welcome to Tampere (23.9.2009)
• Kasviskokkauskerho (23.9.2009) 
• ViNO:n talouspoliittiseen ohjelmaan tutustuminen (27.9.2009)
• Virnun hallituksen kokous (29.9.2009)
• Saunailta (30.9.2009)

Lokakuu 2009

• Peli-ilta (9.10.2009)
• Matka eduskuntaan (13.10.2009)
• Kasviskokkauskerho, osa 2 (tilaa) (14.10.2009)
• Vinon väentapaaminen (17.-18.10.2009) 
• Kahvia ja kunnallispolitiikkaa (20.10.2009)
• Hallituksen kokous (21.10.2009)



Marraskuu 2009

• Työministeri Anni Sinnemäki Tampereella (2.11.2009)
• Virnun hallituksen kokous (5.11.2009)
• Virnun tulevaisuuden visiointia (6.11.2009) 
• Kannarityöpaja (10.11.2009)
• Virnun kasviskokkauskerho, osa 3  (11.11.2009)
• ViNOn liittokokous (14.-15.11.2009)
• Uskontoilta (16.11.2009) 
• Puoluevaltuuskunta- edustajien evästys (23.11.2009)
• Hallituksen kokous (30.11.2009)

Joulukuu 2009

• Kasviskokkauskerho (2.12.2009)
• Virnun vuosikokous (3.12.2009)
• Virnu mukana Polttavan Kysymyksen ilmastotempauksessa (12.12.2009)
• Virnun poliittinen kirjoituspiiri (16.12.2009)
• Vuoden viimeinen kasviskokkauskerho (21.12.2009) 
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